
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від “20”жовтня 2015  року                                  № 587 
 

 
 
 
Про переведення будівель 
гуртожитків до категорії жилих 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України  
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.8 Житлового кодексу України, 
розглянувши клопотання ДП ДАК «Хліб України» про  переведення      
будівель  гуртожитків  по  вул.  Варшавській, 89-а, вул. Варшавській, 89-б  до 
категорії жилих,  виконком  Кіровоградської  міської  ради 
 
                                                       В И Р І Ш И В :  
  
 Перевести   будівлі   гуртожитків  по вул. Варшавській, 89-а  
(загальною   площею   372,8 кв.м,  в   т.ч.   житловою  площею 209,6 кв.м),  по  
вул. Варшавській, 89-б (загальною площею 357,1 кв.м, в т.ч. житловою 
площею 196,8 кв.м),  які  передано до комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда відповідно  до  рішення Кіровоградської міської ради  
від 02 липня 2015 року № 4212,  до категорії жилих  під розміщення 
житлових будинків (зі зміною адреси будинку по вул. Варшавській, 89-а  -  на  
вул. Варшавська, 96).  

 
 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


